
Zarządzenie Nr 3/2023 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 27 stycznia 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t.j. Dz. U. 2022 r. 
poz. 120) zarządzam, co następuje:

§ 1
Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji starych, nieaktualnych tablic rejestracyjnych 
znajdujących się w posiadaniu Urzędu Gminy Perlejewo wg stanu na dzień 30 stycznia 2023 r., 
celem przekazania ich Starostwu Powiatowemu w Siemiatyczach.

§ 2
Ustala się następujący sposób przeprowadzenia inwentaryzacji:

1) drogą spisu z natury, który służy do ustalenia rzeczywistego stanu aktywów.

§3
Przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej powierzam Komisji Inwentaryzacyjnej w składzie:

1) Mateusz Twarowski- Przewodniczący
2) Teresa Podleśna-członek
3) Mariusz Niemyjski -  członek

§4
Przeprowadzenie czynności spisowych i opracowanie wyników inwentaryzacji powinno 
nastąpić do dnia 28 lutego 2023 r.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


